Câmara c-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 89/2013. 	 Em 6 de dezembro de 2.013.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei n° 194/2013, do Projeto de Emenda à lei Orgânica
n° 4/2013 e do Projeto de Decreto Legislativo n° 6/2013.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias anexas, as matérias abaixo:

PROJETO DE LEI N° 194/2013 que — INCLUI NO
CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI O EVENTO
"PEDALA BIRIGUI". (autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE EMENDA Á LEI ORGÂNICA N° 4/2013 — DÁ
NOVA REDAÇÃO AO § 2° DO ARTIGO 26 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.
(autoria de todos os Vereadores);

3. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 6/2013 —
APROVA A RECOMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE CURADORES DA FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE ENSINO DE BIRIGUI. (autoria do Vereador Wlademir Antonio Zavanella);

Atenciosamente,

WLADEMIR	 NIO ZAVANELLA,
PRESI	 TE	 M EXERCÍCIO.

	Page 1